
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

         Zpráva zadavatele 

 
 
Písemná zpráva zadavatele  
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)  

 

Název veřejné zakázky:  

„Úprava povrchů Ruská a Štramberská – TDS + BOZP“, poř. č. 42/2013    

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
IČ: 00845451 
DIČ: CZ00845451 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je výkon technického dozoru stavebníka a výkon funkce koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, včetně vypracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, v rámci stavby:  

• „Rekonstrukce chodníku podél ul. Ruské v úseku Štramberská – Závodní,  Ostrava – Vítkovice“ 
realizované v rozsahu projektové dokumentace zak. č. 12/033 zpracované společností VS Projekt 
s.r.o. v lednu 2013, 

• „Úprava ploch kolem ul. Štramberské 2 – 18“ realizované v rozsahu projektové dokumentace zak. 
č. 12-073-233-PK zpracované společností MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. projektová, 
inženýrská a konsultační společnost v říjnu 2012. 

 

3. Druh zadávacího řízení: 

 Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

INGESTA spol. s r.o. 
Hasičská 550/50 
700 30  Ostrava 
IČ: 25391194       
DIČ: CZ25391194 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 Veřejná zakázka byla přidělena uchazeči, jehož nabídková cena byla nejnižší. 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 70.000,- Kč 

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 ----- 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
2/3   

 

         Zpráva zadavatele 

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

                                                                                                   

 
INFRAM a.s.  
se sídlem: Praha 9, Pelušková 1407, PSČ  198 00 
IČ: 25070282 
DIČ: CZ25070282 
Nabídková cena bez DPH: 152.000,00 Kč 
                          
FRAM Consult a.s. 
se sídlem: Praha 3, Husitská 42 
IČ: 64948790 
DIČ: CZ64948790 
Nabídková cena bez DPH: 198.000,00 Kč 
 
ČECH – ENGINEERING, a.s. 
se sídlem: Ostrava – Přívoz, Nádražní 545/166, PSČ  702 00 
IČ: 25394983 
DIČ: CZ25394983 
Nabídková cena bez DPH: 204.000,00 Kč 
                            
HBH Projekt spol. s r.o. 
se sídlem: Brno, Kabátnikova 216/5, PSČ  602 00 
IČ: 44961944 
DIČ: CZ44961944 
Nabídková cena bez DPH: 167.000,00 Kč 
 
Investing servis s.r.o. 
se sídlem: Ostrava – Vítkovice, Erbenova 3, PSČ  703 00 
IČ: 47155370 
DIČ: CZ47155370 
Nabídková cena bez DPH: 160.400,00 Kč 
  
DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r.o. 
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 
IČ: 42767377 
DIČ: CZ 
Nabídková cena bez DPH: 144.200,00 Kč 
 
SAFETY PRO s.r.o. 
se sídlem: Olomouc – Chválkovice, Chválkovická 145/60, PSČ  779 00 
IČ: 28571690 
DIČ: CZ42767377 
Nabídková cena bez DPH: 75.000,00 Kč 
 
C.Q.E, s.r.o. 
se sídlem: Brno, Šumavská 31, PSČ  602 00 
IČ: 27701115 
DIČ: CZ27701115 
Nabídková cena bez DPH: 285.000,00 Kč 
 
INKOS-OSTRAVA, a.s. 
se sídlem: Ostrava – Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22, PSČ  701 52 
IČ: 48394637 
DIČ: CZ 
Nabídková cena bez DPH: 120.000,00 Kč 
 
Red – Lant s.r.o. 
se sídlem: Hasičská 551/52, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 
IČ: 27832023 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
3/3   

 

         Zpráva zadavatele 

DIČ: CZ48394637 
Nabídková cena bez DPH: 78.760,00 Kč 
 
JS Property, a.s. 
se sídlem: Ostrava – Přívoz, Chopinova 576/1, PSČ  702 00 
IČ: 27814742 
DIČ: CZ27814742 
Nabídková cena bez DPH: 74.300,00 Kč 
 
Sdružení TDS s.r.o. 
se sídlem: Ostrava – Moravská Ostrava, Švabinského 1700/4, PSČ  702 00 
IČ: 28639707 
DIČ: CZ28639707 
Nabídková cena bez DPH: 75.000,00 Kč 
 
qdq services, s.r.o. 
se sídlem: Opava – Kylešovice, Bílovecká 1162/167, PSČ  747 06 
IČ: 26878313 
DIČ: CZ26878313 
Nabídková cena bez DPH: 141.500,00 Kč 
 

9.  Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 --- 

10. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

 --- 
 

11. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 --- 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 --- 

 
 

 

V Ostravě, dne: 18.6.2013 Vyhotovil: Ing. Andrea Cuperová  

 


		2013-06-18T12:56:17+0200




